Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукциопе на закупку работ по капитальЕому ремонry

учреждений, подведомственных Министерству по социаJrьпой защите и труду
Прилпестровской Молдавской Ресrryблики

23 апреля 2024 rода J\} 12

Наименование заказчика: Министерство по социальной защите и труду Приднестровской
Молдавской Республики

Председатель комиссии: Селезнев С.М., первый заNrеститель министра по социа,rьной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члепы комиссии:
1) I]ивинская Т.В., нача.llьник Управления охраны прав семьи, опеки и попечительства,

социа,rьной помоlt(и семьям в группе риска (отпуск);
2) Синяк К.В,, начальник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
3) Голубенко О.В., начальник Управления плzlнирования, )ft{ета и экономического irнализа;
4) Брагаренкrr И.В., главный специа,,Iист Управления плtшировtlния, rlета и экономического

анаJ,Iиза;

5) Повелий 'Г.Г., главный специалист отдела правового и информационного обеспечения
Управления прчlво]tого обеспечения и кадровой политики.

6) Усманова О.В., главный специа,lист отдела правового и информационного обеспечения
Управления правоl]ого обеспечения и кадровой политики.

Секретарь комиссии:
Осадчук A,l{., заместитель начмьника Управления - Еачальник отдела правового и

информачионного обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Извещение о проведении открытого а}кциона размещено:
https://www.zakupki.gospmT.org/index.phpizakupki?view:purchase&id:6853

1. Вскрытие конвертов с зzulвками на участие в открытом аукционе на закупку работ по
капитальному ремонту учреждений, подведомственньrх Министерству по социальной защите и
труду Приднестровской Молдавской Республики проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25
Октября, 114, 23 атrреля 2024 года в l0.00 часов.

2. Кворlм соблюден, комиссия прtшомочна в принятии решений.
3. В срок, указапный в извещении о проведении закупки, поступило 4 (четыре) змвки на

УЧаСТИе В ОТКРЫТОIl4 аУКЦИОНе
4. В процессс, проведения процедуры вскрытия конвертов с заJIвкilI4и на участие в открытом

аукционе велась аудиовизуальнirя запись,
5. На процс:дуре вскрытия коЕвертов с заJIвка}rи на участие в oTKpblToM аукционе

прис},тствовали учitстники открытого аукциона и их представители, подавшие зtцвки на участие в
открытоМ аlкционе, представившие док}ъ{ент, удостоверяющИй личпость, ДОК}ТчtеНТ,
подтверждающий полномочия на представление интересов r{астников открытого аукциона на
процедуре вскрытия конвертов с зtшвками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в
журнале регистрации )п{астников (Приложение Ns 1 к rlастоящему Протоколу),

6. Ч,lены комllссии, а также участники зак}тIки и (или) их .,р"д"rа*rr","", подавшие зfu{вки на
участие в ОТКРЫТОIчt а)тционе, убедились в целостностIl конвертов.

7. Перед вскрытием коЕвертов с змвками на участие в открытом аУкционе комиссия объявила
участЕика\I откры,]]огО аукциона и (или) их представителям, а также всем прис}.тств}тощим о
возможности подачи заJIвок на )п{астие в открьпоМ аУкционе или отзыва поДанных ранее зzuIвок на
участие В открытом а}кционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (лвlх) и более змвок на
участие в открытом аукционе. Информаuия о дополнительно предстzвленных змвкitх на участие воткрытом аукционе непосредственно перед вскрытием коfiвертов с зtшвками на участие в открытомаукционе, информация об отзьтве и (или) изменеЕии уже поданньD( зtцвок на участие в открытомаукционе отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных зzuIвок на участие в открытом аукционе в

по ядке оч едности их п ления:

9. Комиссией вскрыты конверты с зaшвкzlми на rIастие в открьпом аукционе в порядке их
поступления.

Реги цпонный ном заявки J\} 1

!ата и время подачи заявки на участие в
ытом аукционе

Регист онныи номе заявки J\! 2

Наименование участника открытого аукциоЕа,
лодавшего змвку на участие в открытом аукционе

(наименование организации! фамилия, имя, отчество

(при нали.ли) для индивидуа!,Iьного предп ринимателя)

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания

.Щата и время подачи заrIвки на участие в
()ткрытом аукционе

Реги ционныи цоме заявки М 3
наименоваrие участника открытого аукциона,

подавшего заявi:у на участие в открытом аукционе
(наименование оI)ганизации, фамилия, имя. отчество

(при наличии) для иЕдивидуального предпринимателя)

место нахо:кдение/адрес реr.истрации по месту
житепьства или пребывалия

ата и вI)емя подачи заявки на участие в

Регистралионный
Еомер заявки на

участие в
открытом
аукционе

.Щата и время
подачи

зtlявки на

участие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого аукциона,
подiвшего заявку на у{астие в открытом
аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

No лотов, по
которым подана

зaцвка на участие
в открытом
аукционе

1
Змвка Ns l

(No 01-15/323)
22.04.2024 r.
09 ч. 04 мин.

МУП <Ремонтно-стоительное управленйе г
Бендерьul, директор

Михеев Павел Александрович
22.04.2024 r.
l 1 ч. 28 мин.

ООО кПрома,rьпстрой Сервис), директор
Ковмев Виктор .Щмитриевич

1Заявка М 2
(хь 01-15/з24)

1
Заявка М 3

(}ф 01-15/з28)
2З.04.2024 r.
09 ч. 41 мин.

ООО <Иннова>), директор
Пасичнюк Витапий Стефанович

l
Заявка Ng 4

(лЪ 01-15/329)
2З.04.2024 r.
09 ч. 49 мин.

ООО кБилди>, директор
глига Станислав Николаевич

Наименование rlастника открьпого аукциояа
подавшего заявку на )п{астие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуаJIьного предпринимателя)

МУП <Ремонтно-строительное
управление г. Бендеры>>

Место нахождение/адрс регистации по месту
жительства или пребывания

г. Бендеры, ул. Глядковской, 3

e-mail: рсуЬепdеri@уапdех.ru
тел. (552) 68l53

ООО <Промальпстрой Сервис>>

г, Бендеры, ул..Щружба 10i46
e-mail : Апdrе l 40295@mail,ru

тел. (778) 24114
22,04.2024 г, l l ч. 28 мин.

ООО <Иннова>

г. Тирасполь, ул. Гварлейская , д. 42 кв. 4З
e-mail : stroika-pmr@mail.ru

тел. (777) 69374

2З.04.2024 г. 09 ч. 4l мин.
д

открытом аУкционе

22.04.2024 г. 09 ч. 04 мин.

ооо <Билди>>

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего змвку на r{астие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) лlя индивидуаJ,Iьного предпринимателя)

г. Тирасполь, ул. 25 Октября, l04
e-mail: stasgliga@gmail.com

тел. (177) 81822

.Щата и время подачи заrIвки на участие в
i)ткрытом аукционе

2з.04.2024 г. 09 ч. 41 мин.

Реr,и ционныи ном заявки ЛЪ 4

10. Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участниками
открьIтого аукциона по каждому лоту, перечню документов, змвленньIх в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение Jф 2 к настоящему
Протоколу).

1 l . По итогапt заседания Комиссией рассмотено следующее количество поступивших змвок
по каждому лоту:

ЛЪ п/п
лота

колrrчество
поступивших заявок

1 4
2 0

Комиссия рассмотрев заявки с регистрационными номерами No 1, N9 2, N9 3, Nl 4 признала их
соответств),ющимлt требованиям, установленным извещением и документацией об открытом
аукционе.

12. Настоящи.й Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок
Приднестровской Молдавской Республики.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты подведения
итогов данного от!:рытого аукциоIlа.

l3. Подписи l{ленов комиссии
с.м

Секретарь комр_:ссии:

Голубенко О.В.

Брагаренко И.В.

Повелий Т.Г.

усманова о.в

Осадчук Д.Д.

Место нахождение/адрес регистации по месту
житсльства или пребывания

_f Ц"иняк К.в.

Q,:,у,

Приложение М 1

к Протоколу JФ 12 от 2З.04.2024 г,

вскрытия конвертов с заявкalми на участие
в открытом аукционе

Журнал
регистрации участников открытого аукциона и их представителей, подавших здявки на

участие в о,гкрьпом аукционе, прпсутствующих на процедуре вскрытия конвертов

Осалчук А.Щ.

!ата: 23 апреля 2024 г.

.Щанные
док},1\{ента,

удостоверя
ющего

личность

.Щокумент,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись
Nq

п/п

Фамилия, имя,
отчество (при

наличии)

участника
открытого

аукциона и (или)
его представитепя,
подавшего заявку

на участие в
открытом
а}кционе

-Рццч1-0 rпН)d9l11\ } " 0.jlrl , /4 /(./

r' Ь{а/// //rйhfРs 1&2 ы#
/tr/-.-.l Дurzrа, / f,ш.---(И lп/о*гzл t,---

Наименование участника
открьпого аукциона, подавшего

заJIвку на ),частие в открытом
аукционе (нмменование

оргаяизаIlии, фамилия, имя,
отчество l'при на.rичии) для

инди:видуальЕого
предrринимателя)

0
1

/l
u

Секретарь комиссии: Оr2 ,ts

Приложение Nэ 2

к Протоколу Nэ |2 от 23 .04.2024 г,

вскрытия конвертов с зzцвками на участие
в открьпом аукционе

О наличии и соответствии документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в пзвещении о проведении

l)ткрытого аукциона и документации об открытом аукционе

Ns
п/п

Наименование дэкумен] ов.
заJIвленных в извещении о

проведении оl,крытого
аукциона и докрlентации об

открытом аукционе

Наименование участников открытого а}кциона, подавших зiцвки на

участие в открытом а}кциоЕе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) лJIя индивиду!lльного
предпринимателя)

МУП <Ремонтно-
строительное

управление
г. Бендеры>

ооо
кПромальпстрой

Сервис>
ооо киннова> ооо <Билди>

Рег.
номер заявки 1

Рег.
номер заJIвки 2

Рег.
номер заявки 3

Рег.
номер змвки 4

1 2

Фирменное наи}lенование,
сведения об оргав изационно-

правовой форм,э, о месте
нахождения, почr,овый адрес

(для юридическ,эго лица),
номер контакп{от,о телефона

3 4 5 6

1
В на,Iичии В напичии В наличии В наличии

Вьrписка из ециного
государствеIrЕого реестра

юридических .циц или
засвидетельств()ванная в

нотариальном порядке копия
такой выплtски

(для юридического лица),
копия патента (для
индивидуitльного
предпринимателя)

В напичии В натичии В на,rичии В на-rичии

3

.Щокумент, подтвеэждающий
полномочия лица на

осуществление дс:йствий от
имени )дастника 0ткрытого

аукциона

В на.тичии В наличии В нмичии В на,rичии

4

Копии учредительньrх
документов учttстника
открьrгого аух:циона

(для юридическ<lго лица)

В напичии В наличии В наличии

копия лицензии на
ремонтно-строи тельные
работы в соотве,tствии с

действ},Iошим
законодательством
Приднестровской

Молдавской Ресllублики

В наличии В наличии В нацичии

2

В наличии

5 В наличии

6

.Щля иностранного лица:
доверенность и док}мент о

государственной регистраlии
данного иностранного

юридического лица, а также
надлежащим rlбразом

заверенный переIlод на один
из официальных языков

Приднестровской
Молдавской Ре,эпублики

данньrх докрrентов, в
соответствии с де,йствующим

законодательством
Приднестровской

Молдавской Республики

резидент Пмр резилент Пмр резидент Пмр Резидент ПМР

Предложения участника
открытого аукциона в

отношении каждого лота с
приложением док}ментов,

подтверждаощих
соответствие этого объекта

требования,м, установленным
докlментацией об открытом

аукциове

В наличии в тталичии В наличии В наличии

8

Информация о со,f,тветствии

участника зак}пки
требованиям к }пIастникчlм
зtlкупки, установленным

заказчиком в извещении о
закупке в соответствии с
пункта}.{и 1и2 статьи 21

Закона Приднес гровской
Молдавской Республики от

26 ноября 2018 го.Itа Np 3l8-З-
VI <О закуп ках в
Приднестровской

Молдавской Рес.публике>
(сАз 18_48).

В напичии В нацичии В наличии В наличии

9

.Щокументы,
подтверждающие право

участника открытого
аукцйона на по.Iучение

преимуществ в со()тветствии
с Законом Приднестровской
Молдавской Республики от

26 ноября 2018 год,а J\b 318-З-
VI <О закупках в
Приднестровской

Молдавской РесIrублике>
(САЗ 18-48) или копии этrх

документсlв.

не
представлены

не

представлены
Ее

представлены
не

представлены

l0
,Щекларация об отсутствии

личной заинтересованности
при осуществлении закупок

товаров (работ, услуг),

В на;lичии В нмичии В на.rичии В на,тичии

7

котораJI может привести к
конфликту интересов.

l1

Справка налогового органа
об отсутствии задолженности
хозяйств}тощего субъекта по
текущим платежzш\.I в бюджет

и внебюджетнr,rе фонды.

В наличии В наличии В наличии В наличии

Секретарь комиссии: & ц с42 u//J Осадчук А.Д.

!жа: 23 аrlреля 2024 г.